国有土地使用权转让合同
第1条   订立合同当事人。
转让方（甲方）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　；
受让方（乙方）：　　 　　　　　　　　　　　　　　　；
第二条　甲乙双方本着平等、自愿、有偿的原则，经过协商，订立本合同。

第三条　甲方转让给乙方土地使用权，土地所有权属国家所有，地下资源、埋藏物和市政设施均不在土地使用权转让范围内。

第四条  甲方转让给乙方的土地位于
                           其四至范围见宗地图，《国有土地使用证》号为：　　                          ；批准用途为　　　，批准用地面积　　　平方米，《房屋所有权证》号为：　　　　　　　，双方协商转让土地面积　　　　　平方米，转让房屋建筑结构为　　　　，建筑面积为　　　　平方米。
第五条　乙方必须按原用途使用土地，如需改变土地用途，必须经依法批准，重新签订土地使用权出让合同，调整出让金，并办理变更登记手续。
第六条　乙方在受让土地范围内所进行的开发、利用、经营等活动，应遵守国家法律、法规及省、市的有关规定，并不得损害社会公共利益。
第七条　土地使用权转让后，出让合同和登记文件中所载明的权利和义务随之转移。甲方的原《国有土地使用证》由益阳市国土资源局依法收回变更，乙方对该宗地享有使用权，并受法律保护。

第八条　房地产转让成交价为　　　      元，双方约定于       年　  月　  日前付清价款。

第九条　甲方应提供相关资料，配合乙方办理转让手续，应缴税费按规定各自承担。
第十条　本合同自批准之日起生效，未尽事宜，经甲乙双方另行约定，其补充协议经甲乙双方签章后与本合同具有同等法律效力。

甲方（签章）：　　　　　　　　　乙方（签章）：
身份证号码：　　　　　　　　　　身份证号码：

联系电话：　　　　　　　　　　　联系电话：

委托代理人：　　　　　　　　　　委托代理人：
身份证号码：　　　　　　　　　　身份证号码：
联系电话：　　　　　　　　　　　联系电话：

年　　月　　日
编号：
委托交易合同书

今委托益阳市国土资源产权交易中心对位于

　　　　　　　　     ，国土证号为　　　　　　　　     ，面积为　　　　平方米的国有土地用地使用权进行交易。交易中心按湘价服[2012]87号文件、益价服[2013]157号文件收取交易服务费，此合同双方签字后生效。

委托方：

（转让方）：　　　　　　　　（受让方）：

单位（个人）签章：　　　　　单位（个人）签章：

法人代表签章：　　　　　　　法人代表签章：

委托代理人签章：　　　　　　委托代理人签章：

受托方：

益阳市国土资源产权交易中心

　　　　　　　　　　　　　              年　　月　　日